АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2013 г.                                                                                         № 155

О внесении изменений в местные нормативы

 градостроительного проектирования, утвержденные

 постановлением администрации города Тобольска от 18.02.2013 №42

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации

от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьей 40 Устава города Тобольска,

Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в местные нормативы градостроительного проектирования,

утвержденные постановлением администрации города Тобольска от

18.02.2013 №42 следующие изменения:

- пункт 1 части 5.1.8. дополнить подпунктом «е» следующего

содержания:

«е) для жилого блока (квартиры) блокированных домов жилой застройки

для приквартирного участка: максимальный – 0,06 га, минимальный –

0,02 га.»

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

И.о. Главы администрации города                                                 Я.С. Зубова

http://www.admtobolsk.ru/